



SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
w Sejnach

ul. Edwarda Rittlera 2  
16-500 Sejny



tel. (87) 517-23-14

fax (87) 517-23-35

www.szpital.sejny.pl  
sekretariat@szpital.sejny.pl

NIP: 844-17-84-785

REGON: 790317340

Nr rachunku bankowego: 95 9359 002 0023 3310 2000 0002

Sejny, dnia 02.01.2024 r.

## Strona internetowa Zamawiającego Wykonawca składający ofertę

Znak postępowania: 18/ZP/2023

Dotyczy: Zakup i dostawy asortymentu przez okres 12 miesięcy na potrzeby SP ZOZ w Sejnach z podziałem na 10 pakietów.

### Wyjaśnienia dotyczące Zapytań i wątpliwości zgłoszonych w postępowaniu

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 2023 r. Dz.U. poz. 1605 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia dotyczące zapytań zgłoszonych przez Wykonawców:

1. Pakiet 3, pozycja 1-3. Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną z poliuretanu o grubości 0,03mm?

**Odpowiedź. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.**

2. Pakiet 3, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 40x42cm o powierzchni lepnej 40x36cm?

**Odpowiedź. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.**

3. Pakiet 3, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 56x84cm o powierzchni lepnej 56x78cm?

**Odpowiedź. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.**

4. Pakiet 3, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 55x55cm o powierzchni lepnej 55x51cm?

**Odpowiedź. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.**

5. Pakiet 3, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 45x28cm o powierzchni lepnej 45x22cm?

**Odpowiedź. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.**

6. Pakiet 3, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 30x40cm o powierzchni lepnej 30x36cm?

**Odpowiedź. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.**

7. Pakiet 3, pozycja 4. Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie a'12 szt?

**Odpowiedź. Tak.**

8. Czy Zamawiający w zadanie nr 9 poz. 2, dopuści rozmiar siatki 15,5 x 25,7 cm ?  
Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.**

9. Czy Zamawiający w zadanie nr 4 poz. 1, dopuści makroporową monofilamentową niewchłaniającą siatkę polipropylenową. Niska masa 43,7 g/m<sup>2</sup> . Biokompatybilna. Dwuwymiarowy, lekki profil ułatwiający ułożenie siatki. Wytrzymała, zwarta konstrukcja splotu może być dowolnie kształtowana bez efektu strzępienia Miękka, łatwodopasowująca się struktura splotu, grubość siatki: 0,44 mm, wielkość porów: 6,29 mm<sup>2</sup>, średnica włókna 0,12 mm. Pozwala na szybkie przerastanie tkanki. Rozmiar siatki 6 cm x 13.7 cm

**Odpowiedź. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.**

10. Czy Zamawiający w zadanie nr 4 poz. 2 dopuści siatkę polipropylenową. Masa 105.4 g/m<sup>2</sup> , grubość siatki: 0,71 mm, wielkość porów: 0,55 mm<sup>2</sup>, średnica włókna 0,17 mm. Rozmiar siatki 4.5 cm x 10 cm z wycięciem na powrózek.

**Odpowiedź. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.**

11. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę w punkcie dotyczącym kar za zwłokę polegającą na zastąpieniu w przypadku zwłoki w dostawie: „0,1% wartości przedmiotu umowy” na „0,1% wartości przedmiotu zamówienia pozostającego w zwłoce”

**Odpowiedź. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.**

12. Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do poziomu 20% niezrealizowanej części umowy brutto.

**Odpowiedź. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.**

DYREKTOR  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W SEJNACH

*Waldemar Kwaterski*